



# SKOLEBESTYRELSESMØDE:

Onsdag den 10. januar 2024 kl. 16.30-19.00

Personalerummet

**Til stede:** Anita Sellebjerg, Anne Barsøe Jacobsen, Bjarke Fyhn, Caja Toftmann Dinesen, Lene Vejnholdt Thorup, Lene Hildebrand Nielsen, Berith Nørgaard Hannesbo, Jakob Ville, Stefan Nisgaard Ehrich

Elevråd: formand Stella Sundahl Nicolaisen (9X), næstformand Emil Wind Just (9Y)

**Fraværende:** Jenný Lara Lund, Mette Lautrup, Nina Nielsen

## Dagsorden:

## Beslutningsprotokol:

1.	Elevråd	SN/ EJ	<p>Der er ønske fra elevrådet om en fastelavnsfest for 0. 3. klasse. Der sælges fastelavnsboller 14 dage forinden for hele skolen. Information følger.</p> <p>Skolemælk: der er krav om at skolen tager ansvar for at modtage, pakke mælk ud og sætte på køl (Gratis køleskabe medfølger, EU-plakat skal hænge synligt).</p> <p>Ressourcekrævende, vil hellere bruge tiden på undervisning. Nogle familier har ikke penge til skolemælk, mens andre har. Forældre er gode til selv at supplere til madpakken.</p> <p>Beslutning. Ingen skolemælk</p>
2.	Skoleledersituationen v/Regin Holm Nielsen		<p>Skolechefen fortæller om proceduren i at der skal ansættes en ny skoleleder.</p> <p>Afklaringsprocessen er igangsat, flere interne ting skal afklares, da der er en skoleleder i overtal i kommunen.</p>
3.	Børnesyn	SE	<p>Medarbejderne arbejder med Vejen kommunes børnesyn. <a href="#">Menneskesyn i arbejdet med børn og unge - Vejen Kommune</a></p> <p>Vi har taget børnesynet op, og italesat betydningen af denne. Hvordan kan det ses, at vi arbejder med det, hvad er det vi gør.</p>

			<p>Vi har talt og arbejdet os frem til 10 tegn som skal kunne ses i klassen i undervisningen her på Jels skole. Lærer og pædagoger observerer hinanden, og giver feedback.</p> <p>Når vi ”snubler”, hvad gør vi så – det skal vi også arbejde med.</p>
4.	SB-valg	JV	<p>Skolebestyrelsesvalg: Valgmøde 3. april kl. 19.00 – der er man på skolen, og har mulighed for at stille op. Bjarne modtager ikke genvalg Caja modtager ikke genvalg Anne modtager genvalg</p> <p>Forslag om oplægsholder ud til at fortælle om et emne, men erfaringen er at der ikke kommer flere. Forslag om at der serveres noget mad. Forælder tror ikke der kommer andre end dem der er blevet prikket, og de kommer ikke for at få mad eller fordi der sker alt muligt. Beslutning: der serveres kage.</p>
5.	Økonomi – bilag	JV	<p>Sidste hånd bliver lagt lige nu. Vi har brugt 93 % af årets budget.</p>
6.	Visitation	JV/ BN	<p>Visitationsproceduren i Vejen kommune er således, at det er skolen der indstiller til visitation, hvis der er lavet en pædagogisk, psykologisk vurdering der tyder på at eleven kræver massiv specialpædagogisk støtte, i rammer skolen kan have svært ved at imødekomme. Der er en procedure i, at der skal foreligge handleplaner og dokumentation for, at der har været foranstaltet diverse tiltag og afprøvninger før man visiterer.</p>

			<p>Når det handler om skolestarter, er skole og børnehave i tæt samarbejde med forældre, for få belyst sagen bedst mulig.</p> <p>Jels skole ønsker det bedste for barnet, uafhængig af økonomi.</p> <p>Der er sat en visitationsdato for skolestarter i januar, og derudover er der 2 datoer årligt der kan visiteres elever.</p> <p>Når et barn er visiteret til specialskole, vil der efterfølgende være re-visitationsdato 1 gang årligt.</p> <p>Akutte flytninger kan også forekomme.</p>
7.	<p>Meddelelser:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>a) Bestyrelsesformand</li> <li>b) Skolens ledelse</li> <li>c) Medarbejderrepræsentanter</li> </ul>		<p>Der er projektuge i uge 5 for hele skolen. Personalet glæder sig til, at det er samlet i en uge for alle årgange, hvilket udløser mere tid for kontaktlærer i egen klasse.</p> <p>Niende klasse har haft en fantastisk tur til Berlin, mange gode oplevelser med hjem i rygsækken.</p>
8.	<p>Personalesituationen m.v.</p> <p>Ny ansættelser: Christine Erfurt Barsel KF, MD, DP, RM, LM, SS</p>	SE	<p>Kristine som blev ansat inden jul er kommet godt i gang.</p> <p>Flere ansatte er på barsel, og flere skal på barsel i løbet af skoleåret.</p> <p>SFO søger en pædagog, som også skal have timer i skoledelen.</p> <p>Anne og Caja vil gerne deltage i ansættelsessamtaler.</p>
9.	<p>Evt.</p> <p>Invitere Søren fra JBV med til mødet d. 20/2</p>		<p>God ide.</p>

21/8, 9/10, 20/11, 10/1, 20/2, 20/3, 2/5, 13/6